Kosovo održane 28. decembra 2025. godine. 

II. Političkom subjektu Srpska Lista, sa sedištem u Severnoj Mitrovici, zbog povrede Kodeksa 

ponašanja za političke subjekte, njihove pristalice i kandidate, izriče se kazna novčanom globom 

u iznosu od 45.000,00 (četrdeset pet hiljada) €ura. 

III. Politički subjekt Srpska Lista, sa sedištem u Severnoj Mitrovici, obavezuje se da globu 

izrečenu kao u tački -II- dispozitiva ove odluke, plati u roku od 15 dana od dana stupanja na snagu 

ove odluke. 

O b r a z l o ž e n j e